

77/10/11  
**GOVERNMENT OF PUNJAB**  
**GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY**  
PUDA Bhawan, Sector-62, SAS Nagar  
**GRIEVANCE REDRESSAL CAMP**

**PUBLIC NOTICE**

This is to inform that for the disposal of grievances of general public related to Estate Office, a Grievance Redressal Camp will be held on 19.01.2024 (Friday) at PUDA Bhawan, Sector-62, SAS Nagar from 10:00 A.M. onwards.

General public is invited to avail the benefit of the camp.

**CHIEF ADMINISTRATOR**

DPR/Pb/31535

HT 18/1/24  
**GOVERNMENT OF PUNJAB**  
**GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY**  
PUDA Bhawan, Sector-62, SAS Nagar

**GRIEVANCE REDRESSAL CAMP**

**PUBLIC NOTICE**

This is to inform that for the disposal of grievances of general public related to Estate Office, a Grievance Redressal Camp will be held on 19.01.2024 (Friday) at PUDA Bhawan, Sector-62, SAS Nagar from 10.00 AM onwards.

General public is invited to avail the benefit of the camp.

**CHIEF ADMINISTRATOR**

31535

D.T. 18/1/24  
**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ**  
**ਗ੍ਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡੈਵਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ**  
ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਏਸ.ਏ.ਏਸ. ਨਗਰ

**ਸ਼ਿਕਾਯਤ ਨਿਵਾਰਣ ਸ਼ਿਵਿਰ**

**ਸਾਰਵਜਨਿਕ ਸੂਚਨਾ**

ਯਹ ਸੂਚਿਤ ਕਿਆ ਜਾਤਾ ਹੈ ਕਿ ਸੰਪਦਾ ਕਾਰਿਆਲਯ ਸੇ ਸੰਬਧਿਤ ਆਮ ਜਨਤਾ ਕੀ ਸ਼ਿਕਾਯਤਾਂ ਕੇ ਨਿਵਾਰਣ ਹੇਤੁ, ਏਕ ਸ਼ਿਕਾਯਤ ਨਿਵਾਰਣ ਸ਼ਿਵਿਰ 19.01.2014 (ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ) ਕੋ ਪ੍ਰਾਤ: 10.00 ਬਜੇ ਸੇ ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਏਸ.ਏ.ਏਸ. ਨਗਰ ਮੇਂ ਆਯੋਜਿਤ ਕਿਆ ਜਾਏਗਾ।

ਆਮ ਜਨਤਾ ਕੋ ਸ਼ਿਵਿਰ ਕਾ ਲਾਭ ਤਠਾਨੇ ਕੇ ਲਿਏ ਆਮਤ੍ਰਿਤ ਕਿਆ ਜਾਤਾ ਹੈ।

R.NO. NA/12/21411/2023/31535

ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ

J.B. 18/1/24  
**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ**  
**ਗ੍ਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ**  
ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ

**ਸ਼ਿਕਾਯਤ ਨਿਵਾਰਣ ਕੈਂਪ**

**ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ**

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅਸਟੇਟ ਅਫਸਰ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਆਮ ਜਨਤਾ ਦੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਯਤਾਂ ਦੇ ਨਿਵਾਰਣ ਲਈ ਇਕ ਸ਼ਿਕਾਯਤ ਨਿਵਾਰਣ ਕੈਂਪ 19.01.2024 (ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ) ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ ਤੋਂ ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ 'ਚ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਕੈਂਪ ਦਾ ਲਾਭ ਲੈਣ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

DPR/NA/12/21411/2023/31535

ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ